
XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas 5 Czas KAT./MC.

1 33 KAMIL MŁYNARZ M 1990 PL SKB KRAŚNIK ŁĘCZNOWOLA 00:03:28 00:06:46 00:10:06 00:13:25 00:16:48 0
2 4 MICHAŁ BIAŁY M 1991 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:27 00:06:48 00:10:14 00:13:43 00:17:06 0
3 29 PIOTR MATACZ M 1980 PL STREFA TRIATHLONU KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:50 00:07:42 00:11:39 00:15:37 00:19:37 0
4 25 PAYRYK LEGĘZA M 1996 PL CHODEL 00:04:09 00:08:17 00:12:24 00:16:43 00:21:03 0
5 10 ŁUKASZ OOLECKI M 2000 PL WILKOŁAZ 00:03:51 00:07:55 00:12:22 00:16:45 00:21:10 0
6 44 GRZEGORZ ZDUN M 1983 PL LUBLIN 00:04:14 00:08:38 00:13:05 00:17:29 00:21:50 0
7 23 PAWEŁ PIOTROWSKI M 2000 PL KRAŚNIK 00:04:11 00:08:44 00:13:34 00:17:35 00:22:02 0
8 90 KAMIL PAŹDZIOR M 1997 PL SOS KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:11 00:08:45 00:13:34 00:19:12 00:24:04 0
9 3 ZBIGNIEW BIAŁY M 1956 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:47 00:09:43 00:14:33 00:19:23 00:24:11 0
10 12 KAROLINA DOBROWOLSKA-KASICA K 1986 PL URZĘDÓW 00:04:22 00:09:02 00:14:06 00:19:17 00:24:18 0
11 7 EWELINA BURAK K 1983 PL GETGYM KRAŚNIK 00:04:59 00:09:48 00:14:51 00:20:02 00:25:15 0
12 6 ŁUKASZ BURAK M 1982 PL GETGYM KRASNIK 00:04:59 00:09:48 00:14:51 00:20:02 00:25:15 0
13 46 PRZEMYSŁAW ZIÓŁKOWSKI M 1992 PL GETGYM GOŚCIERADÓW UKAZOWY 00:04:59 00:09:49 00:14:51 00:20:02 00:25:16 0
14 8 DAMIAN CHMIEL M 1997 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW GODZISZÓW 00:04:25 00:09:26 00:15:00 00:20:35 00:25:39 0
15 5 MONIKA BORYC K 1977 PL KRASNIK BIEGA KRASNIK 00:04:58 00:10:03 00:15:24 00:20:48 00:26:02 0
16 42 JUSTYNA TĘCZA K 1983 PL KRAŚNIK BIEGA KRAŚNIK 00:04:58 00:10:03 00:15:24 00:20:48 00:26:02 0
17 24 PAWEŁ KOZIK M 1982 PL KRAŚNIK 00:05:00 00:09:51 00:15:06 00:20:38 00:26:04 0
18 17 ALEKSANDRA GRABOWSKA K 1998 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW RZESZÓW 00:04:25 00:09:27 00:15:01 00:20:36 00:26:09 0
19 11 KRYSTIAN CZUPRYNA M 1985 PL GET GYM KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:01 00:10:15 00:15:40 00:21:13 00:26:48 0
20 14 JACEK DUBIEL M 1970 PL GETGYM KRAŚNIK 00:05:01 00:10:16 00:15:40 00:21:13 00:26:48 0
21 18 MONIKA GRESZETA K 1974 PL SKB   KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:26 00:10:43 00:16:09 00:21:42 00:27:17 0
22 2 AGATA BIAŁA K 1994 PL KRAŚNIK 00:04:42 00:09:55 00:15:49 00:21:36 00:27:17 0
23 41 JAROSŁAW ŚWIERCZEWSKI M 1966 PL SIEDLCE 00:05:41 00:11:28 00:17:20 00:23:20 00:29:12 0
24 48 MAREK ŻAK M 1988 PL WARSZAWA 00:04:44 00:10:25 00:16:24 00:22:55 00:29:25 0
25 1 ZBIGNIEW BARTYSIAK M 0 PL KRAŚNIK 00:05:27 00:11:15 00:17:06 00:23:19 00:29:26 0
26 35 ADAM PAŚKIEWICZ M 1974 PL BORG WARNER RZESZÓW 00:05:20 00:11:16 00:17:51 00:24:17 00:31:05 0
27 47 MARCIN ZUBA M 1985 PL SOKOŁÓW MŁP. 00:05:20 00:11:16 00:17:51 00:24:17 00:31:05 0
28 26 AGNIESZKA LIGAJ K 1999 PL KRAŚNIK 00:06:12 00:12:53 00:19:51 00:26:57 00:34:37 0
29 39 JADWIGA SZWEDO K 1999 PL SZASTARKA 00:06:12 00:12:53 00:19:51 00:26:57 00:34:37 0
30 38 AGATA SULIGA K 1999 PL WILKOŁAZ 00:06:36 00:14:02 00:21:09 00:28:24 00:35:18 0
31 22 SYLWIA JĘDREJ K 1992 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ WOJCIECHÓW 00:06:34 00:14:10 00:21:58 00:30:12 00:38:10 0
32 9 IZABELA DEKIEL K 1965 PL KRAŚNIK 00:06:46 00:14:19 00:22:10 00:30:43 00:38:40 0
33 30 KINGA MICHAŁEK K 1999 PL STRÓŻA KOLONIA 00:06:46 00:15:42 00:24:54 00:35:01 00:45:47 0
34 40 ANNA SZYMANEK K 1999 PL - KRAŚNIK 00:08:51 00:20:50 00:32:15 00:42:32 00:52:13 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas 5 Czas KAT./MC.

1 12 KAROLINA DOBROWOLSKA-KASICA K 1986 PL URZĘDÓW 00:04:22 00:09:02 00:14:06 00:19:17 00:24:18 0
2 7 EWELINA BURAK K 1983 PL GETGYM KRAŚNIK 00:04:59 00:09:48 00:14:51 00:20:02 00:25:15 0
3 5 MONIKA BORYC K 1977 PL KRASNIK BIEGA KRASNIK 00:04:58 00:10:03 00:15:24 00:20:48 00:26:02 0
4 42 JUSTYNA TĘCZA K 1983 PL KRAŚNIK BIEGA KRAŚNIK 00:04:58 00:10:03 00:15:24 00:20:48 00:26:02 0
5 17 ALEKSANDRA GRABOWSKA K 1998 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW RZESZÓW 00:04:25 00:09:27 00:15:01 00:20:36 00:26:09 0
6 18 MONIKA GRESZETA K 1974 PL SKB   KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:26 00:10:43 00:16:09 00:21:42 00:27:17 0
7 2 AGATA BIAŁA K 1994 PL KRAŚNIK 00:04:42 00:09:55 00:15:49 00:21:36 00:27:17 0
8 26 AGNIESZKA LIGAJ K 1999 PL KRAŚNIK 00:06:12 00:12:53 00:19:51 00:26:57 00:34:37 0
9 39 JADWIGA SZWEDO K 1999 PL SZASTARKA 00:06:12 00:12:53 00:19:51 00:26:57 00:34:37 0
10 38 AGATA SULIGA K 1999 PL WILKOŁAZ 00:06:36 00:14:02 00:21:09 00:28:24 00:35:18 0
11 22 SYLWIA JĘDREJ K 1992 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ WOJCIECHÓW 00:06:34 00:14:10 00:21:58 00:30:12 00:38:10 0
12 9 IZABELA DEKIEL K 1965 PL KRAŚNIK 00:06:46 00:14:19 00:22:10 00:30:43 00:38:40 0
13 30 KINGA MICHAŁEK K 1999 PL STRÓŻA KOLONIA 00:06:46 00:15:42 00:24:54 00:35:01 00:45:47 0
14 40 ANNA SZYMANEK K 1999 PL - KRAŚNIK 00:08:51 00:20:50 00:32:15 00:42:32 00:52:13 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas 5 Czas KAT./MC.

1 33 KAMIL MŁYNARZ M 1990 PL SKB KRAŚNIK ŁĘCZNOWOLA 00:03:28 00:06:46 00:10:06 00:13:25 00:16:48 0
2 4 MICHAŁ BIAŁY M 1991 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:27 00:06:48 00:10:14 00:13:43 00:17:06 0
3 29 PIOTR MATACZ M 1980 PL STREFA TRIATHLONU KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:50 00:07:42 00:11:39 00:15:37 00:19:37 0
4 25 PAYRYK LEGĘZA M 1996 PL CHODEL 00:04:09 00:08:17 00:12:24 00:16:43 00:21:03 0
5 10 ŁUKASZ OOLECKI M 2000 PL WILKOŁAZ 00:03:51 00:07:55 00:12:22 00:16:45 00:21:10 0
6 44 GRZEGORZ ZDUN M 1983 PL LUBLIN 00:04:14 00:08:38 00:13:05 00:17:29 00:21:50 0
7 23 PAWEŁ PIOTROWSKI M 2000 PL KRAŚNIK 00:04:11 00:08:44 00:13:34 00:17:35 00:22:02 0
8 90 KAMIL PAŹDZIOR M 1997 PL SOS KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:11 00:08:45 00:13:34 00:19:12 00:24:04 0
9 3 ZBIGNIEW BIAŁY M 1956 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:47 00:09:43 00:14:33 00:19:23 00:24:11 0
10 6 ŁUKASZ BURAK M 1982 PL GETGYM KRASNIK 00:04:59 00:09:48 00:14:51 00:20:02 00:25:15 0
11 46 PRZEMYSŁAW ZIÓŁKOWSKI M 1992 PL GETGYM GOŚCIERADÓW UKAZOWY 00:04:59 00:09:49 00:14:51 00:20:02 00:25:16 0
12 8 DAMIAN CHMIEL M 1997 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW GODZISZÓW 00:04:25 00:09:26 00:15:00 00:20:35 00:25:39 0
13 24 PAWEŁ KOZIK M 1982 PL KRAŚNIK 00:05:00 00:09:51 00:15:06 00:20:38 00:26:04 0
14 11 KRYSTIAN CZUPRYNA M 1985 PL GET GYM KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:01 00:10:15 00:15:40 00:21:13 00:26:48 0
15 14 JACEK DUBIEL M 1970 PL GETGYM KRAŚNIK 00:05:01 00:10:16 00:15:40 00:21:13 00:26:48 0
16 41 JAROSŁAW ŚWIERCZEWSKI M 1966 PL SIEDLCE 00:05:41 00:11:28 00:17:20 00:23:20 00:29:12 0
17 48 MAREK ŻAK M 1988 PL WARSZAWA 00:04:44 00:10:25 00:16:24 00:22:55 00:29:25 0
18 1 ZBIGNIEW BARTYSIAK M 0 PL KRAŚNIK 00:05:27 00:11:15 00:17:06 00:23:19 00:29:26 0
19 35 ADAM PAŚKIEWICZ M 1974 PL BORG WARNER RZESZÓW 00:05:20 00:11:16 00:17:51 00:24:17 00:31:05 0
20 47 MARCIN ZUBA M 1985 PL SOKOŁÓW MŁP. 00:05:20 00:11:16 00:17:51 00:24:17 00:31:05 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3


